
Yhteistyösopimus Kontiolahden kansainvälisten ampumahiihtokilpailujen, 
hakemiseksi, järjestämiseksi ja olosuhteiden kehittämiseksi 
 

Yhteistyösopimuksen tarkoitus ja tavoitteet 
 
Yhteistyösopimuksen tavoitteena on ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien (MM-kilpailut, 
maailmancupit, IBU cupit ja muut mahdolliset ampumahiihdon kansainväliset kilpailut) hakeminen ja 
järjestäminen Pohjois-Karjalassa. Vahvalla alueellisella yhteistyöllä ja sitoutumisella vahvistetaan 
Kontiolahden ampumahiihtokeskuksen kilpailuetua kansainvälisten tapahtumien järjestämispaikkana. 
Yhteisenä tavoitteena on lisäksi Kontiolahden ampumahiihtokeskuksen ja ampumahiihdon olosuhteiden 
kehittäminen Pohjois-Karjalassa.  
 
Yhteistyösopimuksen osapuolet ilmaisevat vahvan tahtonsa ja sitoutumisensa tukea mahdollisuuksien 
mukaan osaamisellaan, verkostoillaan ja taloudellisilla resursseillaan ampumahiihdon kansainvälisten 
tapahtumien hakemista, saamista ja järjestämistä.  

 
Yhteistyösopimuksen tausta 
 
Ampumahiihdon maailmancupit, MM-kisat ja muut ampumahiihdon kansainväliset tapahtumat ovat 
tärkeitä tapahtumia Pohjois-Karjalalle, alueen kunnille, kaupungeille ja elinkeinoelämälle niin 
palveluyrityksille kuin vientiteollisuudellekin.   
 
Laadukkaasti ja vastuullisesti toteutetut kansainväliset tapahtumat ovat olleet osoitus vahvasta Pohjois-
Karjalan ja sen kumppaneiden tapahtumajärjestämisen osaamisesta ja yhteistyöstä. Tulevaisuudessa vahva 
seutukunnallinen ja maakunnallinen yhteistyö on olennainen kilpailuetu kansainvälisessä kilpailussa 
tapahtumien järjestämisoikeuksista.   

 
Kansainvälisillä suurtapahtumilla on merkittävä vaikutus alueen talouteen. Suurtapahtumien 
aluetaloudelliset vaikutukset näkyvät suoraan alueelle kohdistuvan kulutuksen ja ostovoiman kasvuna, 
mutta tapahtumilla on myös merkittäviä välillisiä vaikutuksia. Suurtapahtumilla nähdään myös merkittäviä 
sosiaalisia ja imagollisia merkityksiä. Kansainvälisten tapahtumien taloudellisten vaikutusten arvioimiseksi 
tehdään säännöllisesti vaikuttavuustutkimusta. 

Kontiolahden ampumahiihtokeskus kansainvälisten suurtapahtumien järjestämisareenana on Pohjois-
Karjalan maakunnallinen kärkihanke.  Suomessa Kontiolahden ampumahiihtokeskus on ainoa, jolla on 
kansainvälisen ampumahiihtoliitto IBU:n myöntämä A-lisenssi, joka oikeuttaa hakemaan kansainvälisiä 
arvokisoja. 

 
Yhteistyösopimuksen osapuolten tehtävät 
 
Yhteistyösopimuksen osapuolten tehtävänä on yhdessä 

 tukea Pohjois-Karjalan tunnettuutta ja elinvoimaisuutta kansainvälisesti ja myös kotimaassa  
 vastata laaja-alaisesta ja yhteisöllisestä sitoutumisesta tapahtumien hakemiseen, suunnitteluun, 

kehittämiseen ja jälkiarviointiin  
 tukea mahdollisuuksien mukaan osaamisellaan, verkostoillaan ja taloudellisilla resursseillaan 

ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien hakemista, saamista ja järjestämistä Suomessa 
 arvioida säännöllisesti ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien onnistumista ja niiden 

synnyttämää lisäarvoa 
 



 
Yhteistyösopimuksen osapuolet ja roolit  
 
Kontiolahden Urheilijat ry   

 Olla aktiivinen ja aloitteellinen toimija ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien osalta ja 
toteuttaa tapahtumat laadukkaasti ja vastuullisesti yhteistyössä yhteistyösopimuksen osapuolten 
kanssa 

 Ylläpitää ja kehittää operatiivisia toimintoja, tapahtumaorganisaatiota ja sen toimijoiden 
osaamista  

 Osallistua säännöllisesti IBU:n ja arvokisoja järjestävien väliseen yhteistyöhön 
 
Kontiolahden kunta   

 Mahdollistaa ampumahiihtostadionin ja sen ympäristön suunnitelmallista ylläpitoa ja kehittämistä 
 Tukea teknisten tukien ja avustusten kautta tapahtumien järjestämistä ja hakuprosesseja 
 Toteuttaa kansallista edunvalvontaa tapahtumien toteuttamiseen ja hakuprosesseihin liittyen 

     
Joensuun kaupunki 

 Tukea teknisten tukien ja avustusten kautta tapahtumien järjestämistä ja hakuprosesseja 
 Toteuttaa kansallista edunvalvontaa tapahtumien toteuttamiseen ja hakuprosesseihin liittyen 
 Edesauttaa huippu- ja ammattiurheilun olosuhteiden, valmennuksen ja urheilupalveluiden 

kehittymistä Joensuun seudulla 
 Vahvistaa Joensuun seudun tunnettuutta huippu- ja ammattiurheilun avulla opiskelu- ja 

asuinpaikkakuntana muun muassa urheiluakatemiatoiminnan avulla 
 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto  
 Tukea aluekehityksen toimenpitein mahdollisuuksien mukaan, erityisesti hankerahoituksin, 

tapahtumien ja olosuhteiden kehittämistä sekä hakuprosesseja 
 Toteuttaa kansallista edunajamista tapahtumien toteuttamiseen ja hakuprosesseihin, 

saavutettavuuteen ja olosuhteisiin liittyen 
 Vahvistaa maakunnallista yhteistyötä tapahtumien, urheilun, matkailun, markkinoinnin ja 

saavutettavuuden parantamiseksi 
 

Suomen Ampumahiihtoliitto 
 Toimia yhteydenpitäjänä kansainväliseen ampumahiihtoliittoon (IBU) ja IBU:n jäsenmaihin  
 Tukea verkostojensa ja asiantuntemuksensa kautta ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien 

hakuprosesseja ja järjestämistä  
 Toimia tiiviissä yhteistyössä yhteistyösopimuksen osapuolten kanssa 
 Toteuttaa kansallista ja kansainvälistä edunvalvontaa tapahtumien toteuttamiseen ja 

hakuprosesseihin liittyen 
 
Yhteistyösopimuksen voimassaolo ja irtosanominen 
 
Yhteistyösopimus on voimassa toistaiseksi ja kukin osapuoli voi irtisanoa yhteistyösopimuksen osaltaan 
ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhteistyösopimuksen osapuolille.  
 
Yhteistyösopimusta arvioidaan säännöllisin väliajoin.  
 
Yhteistyösopimuksen piiriin pyydetään mukaan muita keskeisiä tahoja, joilla yhdessä katsotaan olevan 
seutukunnallista merkitystä ampumahiihdon kansainvälisten tapahtumien hakemisessa ja järjestämisessä. 
Muut keskeiset tahot hyväksyvät yhteistyösopimuksen sisällön ja vahvistavat oman roolinsa 
allekirjoittamalla erillisen yhteistyösopimuksen liitteen.  



 
Muita keskeisiä tahoja ovat muun muassa Pohjois-Karjalan Kauppakamari, Pohjois-Karjalan Yrittäjät ry, 
VisitKarelia Oy, Itä-Suomen yliopisto, Karelia-ammattikorkeakoulu, Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 
Riveria, Kontionloikka Oy, Business Joensuu Oy, Pohjois-Karjalan Liikunta ry ja Itä-Suomen liikuntaopisto. 
Yhteistyösopimusta hyödynnetään ampumahiihdon kansainvälisten kilpailujen hakemisessa ja sopimus 
käännetään englanniksi.  
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